ПРОТОКОЛ № 12
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 04 июля 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич
Янушкевич Галина Николаевна
Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «РОП».

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Резиденция», ООО «ЛЕКС плюс», ООО «Катран», ООО «РОСГАЗ МСК», ООО «Фирма «БОРТЬ» и ООО «НПП «Мысль».

2. О выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».
Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 6 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

Выступил В.Е. Горовой

Предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
Голосовали: ЗА-6; ПРОТИВ-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня:

«О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Резиденция», ООО «ЛЕКС плюс», ООО «Катран», ООО «РОСГАЗ МСК», ООО «Фирма «БОРТЬ» и ООО «НПП «Мысль».
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил членам Совета о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «РОП» от следующих организаций:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Резиденция"
	ОГРН 1035003058870
ИНН 5017049927
	143530, Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. 1-я Пролетарская, д. 29
	Фетисова Елена Владимировна
Генеральный директор

Устав

	2
	ООО "ЛЕКС плюс"
	ОГРН 1055014763132
ИНН 5074031475
	142152, Московская область, Подольский район, д. Федюково, ул. Строителей стр.1
	Тихоновсков Валерий Викторович
Генеральный директор

Устав

	3
	ООО "Катран"
	ОГРН 1075007006249
ИНН 5007062598
	141801, Московская область, Дмитровский район, г. Дмитров, ул. Промышленная, д. 18
	Величко Игроь Иванович
Генеральный директор

Устав

	4
	ООО "РОСГАЗ МСК"
	ОГРН 1125072000217
ИНН 5072002694
	140501, Московская область, г. Луховицы, Школьный пер., д. 6, пом. 1
	Дерзанов Анатолий Викторович
Генеральный директор
Устав

	5
	ООО "Фирма "БОРТЬ"
	ОГРН 1035004454143
ИНН 5024016070
	143000, Московская область, Красногорский район, д. Ангелово, ул. Школьная, д. 59
	Шестерин Виктор Борисович
Директор

Устав

	6
	ООО "НПП "Мысль"
	ОГРН 1027700075138
ИНН 7734249266
	143409, Московская область, г. Красногорск, ул. Успенская, д. 5
	Чирков Сергей Сергеевич Генеральный директор
Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельств о допуске НП «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.
Решили:

1. Принять в члены НП «РОП» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Резиденция"
	ОГРН 1035003058870
ИНН 5017049927
	143530, Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. 1-я Пролетарская, д. 29
	Фетисова Елена Владимировна
Генеральный директор

Устав

	2
	ООО "ЛЕКС плюс"
	ОГРН 1055014763132
ИНН 5074031475
	142152, Московская область, Подольский район, д. Федюково, ул. Строителей стр.1
	Тихоновсков Валерий Викторович
Генеральный директор

Устав

	3
	ООО "Катран"
	ОГРН 1075007006249
ИНН 5007062598
	141801, Московская область, Дмитровский район, г. Дмитров, ул. Промышленная, д. 18
	Величко Игроь Иванович
Генеральный директор

Устав

	4
	ООО "РОСГАЗ МСК"
	ОГРН 1125072000217
ИНН 5072002694
	140501, Московская область, г. Луховицы, Школьный пер., д. 6, пом. 1
	Дерзанов Анатолий Викторович
Генеральный директор
Устав

	5
	ООО "Фирма "БОРТЬ"
	ОГРН 1035004454143
ИНН 5024016070
	143000, Московская область, Красногорский район, д. Ангелово, ул. Школьная, д. 59
	Шестерин Виктор Борисович
Директор

Устав

	6
	ООО "НПП "Мысль"
	ОГРН 1027700075138
ИНН 7734249266
	143409, Московская область, г. Красногорск, ул. Успенская, д. 5
	Чирков Сергей Сергеевич Генеральный директор
Устав

2. Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями и в ООО «Резиденция», ООО «ЛЕКС плюс», ООО «Катран», ООО «РОСГАЗ МСК», ООО «Фирма «БОРТЬ» и ООО «НПП «Мысль».
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
2. По второму вопросу повестки дня:
«О выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков»
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил членам Совета о поступивших заявлениях на выдачу Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов Партнерства:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Спецстройпроект"
	ОГРН 1125074013008
ИНН 5036123809

	142117, Московская область, г. Подольск, ул. Кирова, д. 62 А, офис 302
	Полякова Татьяна Николаевна
Директор
Устав

	2
	ООО "Аналит-С"
	ОГРН 1097746248082
ИНН 7715757296
	127566, г. Москва, Северный бульвар, д. 3, корп. 1
	Шифрин Евгений Владимирович
Генеральный директор
Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельств о допуске НП «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Партнерства:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Спецстройпроект"
	ОГРН 1125074013008
ИНН 5036123809

	142117, Московская область, г. Подольск, ул. Кирова, д. 62 А, офис 302
	Полякова Татьяна Николаевна
Директор
Устав

	2
	ООО "Аналит-С"
	ОГРН 1097746248082
ИНН 7715757296
	127566, г. Москва, Северный бульвар, д. 3, корп. 1
	Шифрин Евгений Владимирович
Генеральный директор
Устав

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
Председатель Совета:

                                                                                 /В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:                                                                                    /Е.М. Подольский/

3